1

 2023年6月27日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目1番1号

      い ち ご オ フ ィ ス リ ー ト 投 資 法 人

      代表者名 執 行 役 員      千葉 恵介
（コード番号 8975）www.ichigo-office.co.jp

資産運用会社名
      い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

      代表者名 代表取締役社長執行役員 岩井 裕志
      問合せ先  常務執行役員オフィスリート本部長

 加茂  勇次
（電話番号 03-3502-4891）

（訂正）「第14回投資主総会における議決権行使結果のお知らせ」

の一部訂正（賛成票の増加）について

2023年6月23日付「第14回投資主総会における議決権行使結果のお知らせ」の記載内容に、一部訂正

（賛成票の増加）がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正内容（訂正箇所には下線を付しております。）

P2「3. 議決権行使結果」の表

【訂正前】

決議事項
みなし賛成

の適用

賛成

（個）

反対

（個）

棄権

（個）

賛成率

（%）

決議

結果

本投資法人提案（第1号議案から第8号議案まで）

第1号議案 規約一部変更（収益・分配金成果

報酬料率の引き下げ）の件
あり 1,151,371 84,522 13,299 92.17% 可決

第2号議案 規約一部変更（譲渡成果報酬の

変更）の件
あり 1,184,491 64,687 14 94.82% 可決

第3号議案 規約一部変更（被合併時成果報

酬の変更）の件
なし 904,454 336,239 22 72.90% 可決

第4号議案 規約一部変更（被買収時成果報

酬の変更）の件
なし 904,433 335,405 22 72.95% 可決

第5号議案 執行役員 鍵山卓史選任の件 なし 900,149 348,937 114 72.06% 可決

第6号議案 監督役員 丸尾友二選任の件 なし 901,247 347,838 115 72.15% 可決

第7号議案 規約一部変更（役員報酬上限引

き下げおよび投資主総会決議要

件付加）の件

なし 1,022,557 218,023 45 82.42% 可決

第8号議案 規約一部変更（役員人数上限設

定）の件
あり 926,388 322,790 22 74.16% 可決

（以下略）

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo-office.co.jp

2

【訂正後】

決議事項
みなし賛成

の適用

賛成

（個）

反対

（個）

棄権

（個）

賛成率

（%）

決議

結果

本投資法人提案（第1号議案から第8号議案まで）

第1号議案 規約一部変更（収益・分配金成果

報酬料率の引き下げ）の件
あり 1,415,531 84,522 13,299 93.54% 可決

第2号議案 規約一部変更（譲渡成果報酬の

変更）の件
あり 1,448,651 64,687 14 95.72% 可決

第3号議案 規約一部変更（被合併時成果報

酬の変更）の件
なし 904,454 336,239 22 72.90% 可決

第4号議案 規約一部変更（被買収時成果報

酬の変更）の件
なし 904,433 335,405 22 72.95% 可決

第5号議案 執行役員 鍵山卓史選任の件 なし 900,149 348,937 114 72.06% 可決

第6号議案 監督役員 丸尾友二選任の件 なし 901,247 347,838 115 72.15% 可決

第7号議案 規約一部変更（役員報酬上限引

き下げおよび投資主総会決議要

件付加）の件

なし 1,022,557 218,023 45 82.42% 可決

第8号議案 規約一部変更（役員人数上限設

定）の件
あり 1,190,548 322,790 22 78.67% 可決

（以下略）

※ 本投資法人ホームページに、訂正後の「第14回投資主総会における議決権行使結果のお知らせ」

を掲載させていただいております。

※ また、本投資法人の第14回投資主総会の議場内で表示いたしました賛成議決権数および賛成率にも、

同様の誤りがございましたが、上述訂正後の数値が正しい内容となります。なお、いずれの議案に

ついても決議の結果に影響はございません。

以 上